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Clasificarea tipurilor de aparate’
Clasa de eficienta energetica
Consum de energie 365 de zile/24h
Volum brut/net

Volum total

Compartiment frigorific
Compartiment congelator
Caracterisitca stele?

Timp de depozitare in caz de avarie
Capacitate de congelare in 24 ore
Clasa climatica®

Nivel de zgomot

Tensiune

Valoare de racordare

Compartiment frigorific

Proces de dezghetare

[luminare interior

Ventilator

Dispozitiv de depozitare a sticlelor
GlassLine usa de interior
VarioBoxes

Compartiment congelator
Tehnologie de congelare

Proces de dezghetare

[luminare interior

Acumulator de frig

Tavita pentru cuburi de gheata
Dispozitiv pentru cuburi de gheatd
Productie cuburi gheata in 24 ore
Rezerva cuburi de gheata

Dimensiuni

Tndltime

Latime

Adancime incl. dist. de la perete

Avantaje ale dotarii
Interfata

SoftSystem
SmartSteel
Us&/pereti laterali
Cod EAN

7
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229/0,627 °

370/358 |
280/270 |
90/88 |
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28 h

7kg

SN-ST

40 dB(A)
220-240V ~
1,0A
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201,1 cm
60,0 cm
62,5cm?®

Silver/silver
4016803031635
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Clas. tipului de aparat: 7 Frigider-congelator (compartiment congelator 4 stele)
Compartiment congelator cu -18 °C sau mai rece

Temperatura mediului ambiant: SN de la +10°C pand la +32°C N de la +16°C pand la +32°C ST de la +16°C pand la +38°C T de la +16°C pand la +43°C

Racord fix pentru apa 3/4”

Pentru atingerea consumului de energie declarat, trebuie folosite distantierele anexate la aparat. Prin aceasta adancimea aparatului creste cu cca. 3,5 cm (1,5 cm BluPerformance).

Aparatul este complet functional si fara distantiere, are insa un consum de energie usor mai ridicat.
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